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OPIS PRODUKTU

Projektor Vivitek H1080

Vivitek H1080 to wysokowydajny projektor cyfrowy, który doskonale integruje się z dowolną instalacją

kina domowego.  Dzięki natywnej rozdzielczości 1080p H1080 zapewnia wspaniałe i niesamowite obrazy

cyfrowe z pełnym nasyceniem kolorów.   Zaprojektowany z myślą o wysokiej jakości obrazu, Vivitek

H1080 jest  niezrównany pod względem wartości, funkcji i wydajności.

Nowy wymiar kina domowego wraz z jakością obrazu Full HD

Projektor  H1080 posiada chip DLP o rozdzielczości Full HD (1920x1080) oraz  realny kontrast na

poziomie 4000:1. Warto równiez zwrócić uwagę na cichą  pracę projektora, tj 26dB (w trybie

ekonomicznym). W celu zniwelowania efektu  tęczy, producent zastosował sześciosegmentowe

(RGBCMY) kółko kolorów,  kręcące się z trzykrotną prędkością. Dzięki niskiej wadze oraz  znajdującej się

na wyposażeniu torbie transportowej H1080 można łatwo  przenosić z miejsca na miejsce, a

dodatkowym atutem jest wbudowany  głośnik o mocy 5W (jakość dźwięku nie odpowiada

profesjonalnym systemom  audio, ale rozwiązanie to może okazać się niezwykle przydatne).

Podstawowa kalibracja  projektora jest bardzo prosta, dzięki zastosowaniu przez producenta  prostego i

przyjazdnego dla użytkowników sposobu regulacji ustawień.  Dzięki kalibracji można dopasować

możliwości projektora do posiadanego  sprzętu i preferencji użytkownika.H1080 dzięki wysokiej 

jasności w trybie normalnym, znajduje również zastosowanie w  prezentacjach biznesowych oraz

szkoleniowych. Przydatna może się również  okazać możliwość pracy ciągłej, tj. 24h/7dni. Projektor

został bardzo  pozytywnie oceniony (ocena Highly Rated) przez najpopularniejszy na  świecie portal



zajmujący się sprzętem audiowizualnym ProjectorCentral.  H1080 uzyskał bardzo wysoką ocenę za

wydajność (czyli np. jakość obrazu)  oraz za opłacalność (czyli stosunek jakości obrazu do ceny

projektora).

Podstawowe cechy:

Rozdzielczość Full HD (1920 x 1080)

Jasność 1.800 ANSI lm

Kontrast 5.000:1

Głośność 26 dB (ECO)

6-segmentowe koło kolorów

Możliwość pracy ciągłej 24 h / 7
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